
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2021-07-28-000084-2

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: ТОВ «ЗАКУПКИ.ПРОМ.УА»

Номер лоту: 1

Організатор аукціону: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КОРУМ СОРС"

Статус електронного аукціону: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Продажа цветного металлопроката с
предприятия ООО Корум ДрМЗ г. Дружковка Круг 14 ЛС59 кг 19,470 Круг 40 ЛС59-1 кг 22,460 Круг
60 ДСТУ 4738:2007 95Х18 ГОСТ 5949-75 кг 4,000 Проволока М5 Л63 ГОСТ 1060-90 кг 21,660
Проволока Ф2 ЛК-62 кг 15,420 Пруток 25мм ГОСТ 2060-90 / ЛС59-1 ГОСТ 15527-70 кг 27,100
Пруток 28 М1 кг 0,060 Пруток 40 ЛС59 кг 15,720 ПРУТОК Ф50 БРКМЦ3-1 кг 54,840 Труба 10х1,5
М1 кг 4,600 Труба 12х1 М1 кг 2,158 Труба 28х4 10Х23Н18 кг 1,250 Трубка 6Х1 М2 кг 2,800 Круг 110
ОЦС555 ГОСТ 613-79 кг 2,634 Круг 14 М1 кг 3,295 Лента М2 0,15х300 кг 40,000 Лист 10х600х1500
сталь Л63 кг 2,370 Лист 4х600х1500 сталь М1 кг 1,527 Проволока ф4,0мм Х20Н80 ГОСТ 12766.1-90
кг 14,530 Проволока ф5,5мм Х20Н80 ГОСТ 12766.1-90 кг 0,950 пруток 8.0мм Л63 ДСТУ ГОСТ
2060:2007 кг 45,876 Труба Ф18 М1 кг 7,000 Трубка ПР 6Х1 М1 кг 6,120 Цв.мет.отход медь кг 84,000
Шина Е-СИ 57 10Х80 кг 85,000 Профиль VO-022BN м 8,000 Профиль VO-032BN м 4,000 Профиль
VO-036BN м 4,000 Подшипник 113656 шт 1,000

Стартова ціна реалізації/Стартовий розмір орендної плати: 131 482.46 ГРН без ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 131 482.46 ГРН

Учасники електронного аукціону: учасники відсутні

Протокол електронного аукціону сформовано: 26.08.2021 20:03:09

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот: ТОВ
«ЗАКУПКИ.ПРОМ.УА»

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)



Найменування організатора: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КОРУМ
СОРС"

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


